3 q. 4-0327 1  
q. 4-0327 Antecedens patet, nam datur per operationem; operatio autem est

4 q.3-1078 1

q.3-1078 Antecedens patet, quia non est de fide Angelum esse spiritum, ut D.

5 q.3-1113 2

q.3-1113 immaterialis. Antecedens habetur cap "Firmiter", De Summa Trinitate et

6 q.4-0157 6

q.4-0157 vera forma et mea anima. Antecedens patet experientia.

7 d.2, q.6-0054 9

d.2, q.6-0054 et vegetativum; ergo haec non distinguuntur in illa. Antecedens patet,

8 d.2, q.6-0135 7

d.2, q.6-0135 distinguuntur formaliter; ergo et in homine. Antecedens est concessum ab

9 q. 1-0132 11

q. 1-0132 perfectionum et operationum viventis, ut sic; ergo non est accidens. Antecedens

### **ANTEQUAM**

1 q.3-0859 2

q.3-0859 44 Antequam proponamus alia loca respondeamus his. Et incipiamus

### **ANTIQUI**

1 q. 1-0076 9

q. 1-0076 accidentibus, an vero ex materia et forma substantiali. Antiqui ergo

### **ANTIQUIORES**

1 q.3-0586 4

q.3-0586 Tertia conclusio sit: Antiquiores et graviore philosophi

### **ANTONINUM**

1 q.3-0661 8

q.3-0661 Vide de hac re plura apud D Antoninum, 1 theologali, titulo 1,

### **ANTONINUS**

1 q.3-0665 5

q.3-0665 Magnum, quam refert D Antoninus, 1 p historiali, titulo 4, cap 2, 13.

## **APERTE**

1 Prooemium-0347 10  
Prooemium-0347 locum Aristotelis, 1 De partibus animalium, qui difficilis est. Aperte

## **APHRODISIUS**

1 q.3-0076 8  
q.3-0076 ante natalem." Idem tenuerunt Epicurei et Alexander Aphrodisius

2 q.3-0709 3  
q.3-0709 affectionum, Alexander Aphrodisius, lib 3 De Anima, \*

## **APOLLINARIS**

1 q. 3-0258 4  
q. 3-0258 Scotus, supra; et Apollinaris, hic, tx 6, et q 3, dicens posse animam

2 q. 4-0076 8  
q. 4-0076 Simplicius et Albertus, cap 3, Aegidius et Apollinaris, et moderni

## **APOLLINEM**

1 q.3-0652 5  
q.3-0652 refert Pollytem quemdam consuluisse Apollinem de re hac, et \*

2 q.3-0653 1  
q.3-0653 Apollinem respondisse in oraculo animam esse immortalem. Idem colligitur

## **APOLOGIA**

1 q. 1-0112 4  
q. 1-0112 12, Franciscus Floridus, Apologia contra linguae latinae \*

2 q.4-0849 3  
q.4-0849 Hieronymus refert, Apologia contra Rufinum. Idem Gregorius Nyssenus, lib

3 q.4-0953 7  
q.4-0953 D Hieronymus, ep ad Pammachium, et Apologia contra Rufinum,

## **APPETITIVUM**

1 d.2, q.6-0384 5  
d.2, q.6-0384 magis et minus perfectum. Appetitivum autem non constituit specialem

## **APULEIUS**

1 q.3-0628 6  
q.3-0628 resurrectione carnis, in principio. Tenuit Apuleius, lib De deo Socratis, et

## **ARABICI**

1 q.3-0077 6  
q.3-0077 in 3 De anima, et Arabici, qui aiebant animam simul cum corpore

## **ARCHAELAUS**

1 q. 1-0092 11  
q. 1-0092 tribuitur Xenocrati, ut refert Aegidius, hic, lib 1, tx 28. Archaelaus

## **ARCHON**

1 q.4-0855 7  
q.4-0855 celebris error Origenis, lib 1 Peri Archon, cap 7, et lib 2, cap 3, 6

## **ARGUIT**

1 Prooemium-0543 1  
Prooemium-0543 Arguit ergo 1 contra dicta, quod scientia Physicorum inter

## **ARGUITUR**

1 q.4-0421 1  
q.4-0421 Arguitur item ex illo 2 Ad Cor 5: "Omnes [...] nos \*

2 q.2-0007 2  
q.2-0007 2 Argitur tamen in partem negativam, primo, quia omnis anima

## **ARGUMENTA**

1 q. 2-0128 1  
q. 2-0128 Argumenta vero quae illam probant soluta manent. Sed circa illa nota:

2 q.3-1188 2  
q.3-1188 54 Argumenta in principio facta postulant singula difficultates \*

3 q.4-1012 2  
q.4-1012 35 Argumenta, in principio huius dubii posita, solutione non

4 d.2, q.5-0173 2  
d.2, q.5-0173 6 Argumenta in principio posita postulant singulas quaestiones

5 d.2, q.6-0413 1  
d.2, q.6-0413 Argumenta vero secundae opinionis soluta manent, et

### ARISTOTELIS

1 q.3-0907 1  
q.3-0907 Aristotelis. Caieianus negat minorem, sed ait medium esse: Quod

### ARISTOTELE

1 Prooemium-0151 7  
Prooemium-0151 non fuerint distinctae hae res ab Aristotele, tamen in complementum

2 Prooemium-0509 7  
Prooemium-0509 28 Ex his ad comparationem ab Aristotele factam descendendo,

3 q. 1-0024 7  
q. 1-0024 propositas accedendum est, et incipiendum cum Aristotele, hic, et lib 1,

4 q. 1-0127 7  
q. 1-0127 7 Primaque conclusionis pars probatur ab Aristotele

5 q. 2-0034 3  
q. 2-0034 consistit, teste Aristotele, 1 Ethicorum, cap 11, et 10 Ethicorum, cap 6

6 q. 2-0114 5  
q. 2-0114 huius rei exemplum in Aristotele, 1 Posteriorum, cap 2, 6 ubi asserit

7 q. 2-0206 1  
q. 2-0206 Aristotele, quia in dormiente optime distinguitur principium operandi ab

8 q. 3-0091 3  
q. 3-0091 instrumentariae ab Aristotele, 2 De partibus animalium, et Galeno,

9 q. 4-0004 6  
q. 4-0004 1 Duas definitiones animae ex Aristotele, supra, habuimus, de quibus

10 q. 4-0040 5  
q. 4-0040 est. Quod colligitur ex Aristotele, tx, 7, et D Thoma, hic, \*

11 q. 4-0266 1  
q. 4-0266 Aristotele, hic, in principio cap 2, ubi ait se velle ex notioribus nobis

12 q. 4-0330 5  
q. 4-0330 naturalibus et moralibus, teste Aristotele, 2 Posteriorum, et D Thoma,

13 d.2-0007 4  
d.2-0007 qua re ex Aristotele habemus ea quae praecedenti disputatione \*

- 14 q.1-0105 3  
q.1-0105 Est ex Aristotele hic, et infra, lib 3, cap ultimo. Et \*
- 15 q.1-0145 4  
q.1-0145 2 arguitur ex Aristotele, 5 De generatione animalium, cap
- 16 q.2-0108 3  
q.2-0108 hic ab Aristotele, quod in viventibus mortalibus habeat verum, non
- 17 q.3-0121 10  
q.3-0121 8 Et ideo sit prima ratio, quae colligitur ex Aristotele, 3 De
- 18 q.3-0439 6  
q.3-0439 Et simili ratione demonstravimus cum Aristotele, 1 \*
- 19 q.3-0903 1  
q.3-0903 Aristotele in prooemio esse unicum medium ad demonstrandam \*
- 20 q.4-0349 8  
q.4-0349 in hoc, quod per intellectivum, quod ab Aristotele ponitur potentia \*
- 21 q.4-0629 7  
q.4-0629 ex communi modo loquendi, et ex Aristotele, 3 De Anima, cap 4,
- 22 q.4-0998 4  
q.4-0998 esse contradictionem in Aristotele; tamen D Thomas, Quodl 10, a
- 23 d.2, q.6-0365 8  
d.2, q.6-0365 formis; sed gradus viventium numerantur quattuor ab Aristotele, cap 2,
- 24 d.2, q.6-0393 2  
d.2, q.6-0393 ab Aristotele "immobilia," quia ille motus est imperfectissimus, nec

## ARISTOTELEM

- 1 Prooemium-0137 1  
Prooemium-0137 Aristotelem non sit ultima, nobis tamen erit, quia in ea tradimus \*
- 2 Prooemium-0385 4  
Prooemium-0385 22 Quapropter arbitror Aristotelem illo loco non agere in speciali de
- 3 Prooemium-0577 5  
Prooemium-0577 Physicae pertinere arbitror, sed Aristotelem digressionem quadam ad illum
- 4 q. 2-0185 12  
q. 2-0185 superflue, quia res in se et scitu digna, tamen quod ad Aristotelem attinet
- 5 q. 2-0191 1  
q. 2-0191 Aristotelem, quia actus non dicitur primus eo quod sit separabilis vel

- 6 q. 3-0206 4  
q. 3-0206 est usitatus apud Aristotelem. Sic enim definit qualitatem esse qua
- 7 q. 4-0121 1  
q. 4-0121 Aristotelem stat aliquid esse proprie animam, et non esse proprie actum
- 8 q.2-0134 8  
q.2-0134 erunt unus gradus viventium. Quod est contra Aristotelem, cap 2 et
- 9 q.2-0136 5  
q.2-0136 id est aperte contra Aristotelem, qui tantum tres numerat, cap 4,
- 10 q.3-0705 4  
q.3-0705 37 Multi putantes Aristotelem sensisse animam esse mortalem. Nam
- 11 q.3-0711 4  
q.3-0711 Alii vero sentiunt Aristotelem recte sensisse de animae nostrae
- 12 q.3-0721 12  
q.3-0721 Scotus vero, in 4, d 43, q 2, a 2, censet Aristotelem de hac re
- 13 q.3-0832 1  
q.3-0832 Aristotelem animam esse mortalem; et ideo alio modo explicat; \*
- 14 q.3-0842 11  
q.3-0842 dicitur, quae uno vel altero modo pendet. Et ita secundum Aristotelem
- 15 q.3-0861 8  
q.3-0861 omnium assumo quod alii fatentur, scilicet secundum Aristotelem \*
- 16 q.3-0863 6  
q.3-0863 instrumento et organo; ergo secundum Aristotelem intellectio est operatio
- 17 q.3-0892 2  
q.3-0892 secundum Aristotelem anima nostra habet operationem independentem a
- 18 q.3-0904 5  
q.3-0904 animae immortalitatem, tam secundum Aristotelem, quam in re ipsa. \*
- 19 q.4-0293 5  
q.4-0293 ex eo quod secundum Aristotelem intelligentia movens caelum est anima
- 20 q.4-0312 5  
q.4-0312 Tunc ultra: Sed secundum Aristotelem principium \*
- 21 q.4-0362 2  
q.4-0362 secundum Aristotelem intellectus potentia animae; ergo principium \*

22 q.4-0990 13

q.4-0990 Scotus, in 4, d 43, q 2, a 2, ait quod secundum Aristotelem anima

## ARISTOTELES

1 Prooemium-0040 2

Prooemium-0040 postquam Aristoteles in libris Meteorum perfecit tractatum De \*

2 Prooemium-0064 9

Prooemium-0064 parte scientiae, seu de quibusdam libris in quibus Aristoteles inchoat

3 Prooemium-0077 6

Prooemium-0077 est." Et rationabiliter quidem procedit Aristoteles iuxta methodum

4 Prooemium-0085 5

Prooemium-0085 Dices: Cur ergo hic Aristoteles agit de operibus et potentiis

5 Prooemium-0118 9

Prooemium-0118 in scientia ostenditur. Et haec est methodus quam Aristoteles \*

6 Prooemium-0155 3

Prooemium-0155 Conscripsit etiam Aristoteles multa volumina de animalibus, ut dictum est;

7 Prooemium-0172 6

Prooemium-0172 definire per formam, ut hic Aristoteles ait in prooemio. Unde 1

8 Prooemium-0193 9

Prooemium-0193 motus eorum nec ad aliam scientiam pertinent, ut Aristoteles docet,

9 Prooemium-0219 8

Prooemium-0219 Physicam. Et hoc modo agit de anima Aristoteles, lib 3; et colligitur.

10 Prooemium-0247 10

Prooemium-0247 in ordine ad formam. Et hinc intelligit differentiam quam Aristoteles

11 Prooemium-0250 2

Prooemium-0250 intelligit Aristoteles quod physicus non considerat formam nec illam

12 Prooemium-0254 5

Prooemium-0254 definire per materiam, nam Aristoteles, 1 Posteriorum, \*

13 Prooemium-0353 3

Prooemium-0353 1 Quia Aristoteles excludit animam sensitivam a \*

14 Prooemium-0399 8

Prooemium-0399 habere animam quae esset natura. Ipse autem Aristoteles inquit contra

15 Prooemium-0432 5

Prooemium-0432 separatarum. Et utrumque docuit Aristoteles. Nam 6 Metaphysicae,

16 Prooemium-0448 5

Prooemium-0448 facile proprietates omnes, quas Aristoteles in hoc prooemio huic \*

17 Prooemium-0457 3

Prooemium-0457 non asserit Aristoteles scientiam esse honorabilem eo rigore quo ibi \*

18 Prooemium-0460 10

Prooemium-0460 vertit: "pulchrum et pretiosum." Et in hoc sensu ait Aristoteles virtutem

19 Prooemium-0469 4

Prooemium-0469 Non tamen vult Aristoteles, hic, hanc perfectionem esse aequalem in

20 Prooemium-0638 4

Prooemium-0638 desumi debent. Unde Aristoteles, 1 Ethicorum, cap 13, et 1 \*

21 Prooemium-0645 3

Prooemium-0645 Tamen ait Aristoteles, hic, quod ad cognitionem \*

22 Prooemium-0689 5

Prooemium-0689 nam quae in prooemio Aristoteles docet hic sunt exposita, his exceptis

23 Prooemium-0696 2

Prooemium-0696 quod Aristoteles incidenter dixit.

24 d. 1-0003 7

d. 1-0003 1 De materia huius disputationis agit Aristoteles, lib, 2, cap, 1 et 2, 1

25 q. 1-0006 2

q. 1-0006 quoniam Aristoteles actum dixit esse animam, tamen quasi indecisum

26 q. 1-0011 9

q. 1-0011 Supponit enim corpus organicum cuius est actus, ut Aristoteles inquit.

27 q. 1-0031 3

q. 1-0031 antiqui, ut Aristoteles refert, viventia per sensum et motum a non

28 q. 1-0032 6

q. 1-0032 viventibus distinguebant: Plato in Phaedone, Aristoteles, 8 \*

29 q. 1-0050 4

q. 1-0050 esse substantiale viventis: Aristoteles, 2 De Anima, tx 37 Albertus,

30 q. 1-0061 3

q. 1-0061 vita, ut Aristoteles etiam intellexit, 12 Metaphysicae, tx 39. At \*

31 q. 1-0066 8

q. 1-0066 vita distinguitur in activam et contemplativam. Et Aristoteles, lib 10

- 32 q. 1-0103 6  
q. 1-0103 potentiarum et membrorum. Alii, quos Aristoteles refert, tx 86,
- 33 q. 1-0117 2  
q. 1-0117 5 Aristoteles vero, qui veritatem formarum substantialium primum \*
- 34 q. 1-0122 1  
q. 1-0122 Aristoteles incipit ab illa divisione substantiae in materiam, formam et
- 35 q. 1-0124 7  
q. 1-0124 exposita. Cui divisioni supponitur alia, quam Aristoteles etiam innuit,
- 36 q. 1-0160 3  
q. 1-0160 3 arguit Aristoteles, cap 2, nam id quod est primum
- 37 q. 1-0185 10  
q. 1-0185 10 Estque evidens dicta conclusio, de qua absque dubio Aristoteles
- 38 q. 1-0188 8  
q. 1-0188 exponantur, ego tamen sic illa intelligo. Dixerat Aristoteles in 1 cap animam
- 39 q. 2-0003 8  
q. 2-0003 1 Conclusio huius quaestionis est affirmativa, quam Aristoteles, hic,
- 40 q. 2-0022 1  
q. 2-0022 Aristoteles dixit animam esse quo primo vivimus, id est, quo primo sumus
- 41 q. 2-0117 8  
q. 2-0117 unusquisque habitus praebet, ut ibi omnes exponunt. Aristoteles, et D \*
- 42 q. 2-0161 1  
q. 2-0161 Aristoteles ait quod est actus primus sicut dormiens, quod importat
- 43 q. 2-0193 2  
q. 2-0193 Item, Aristoteles probat hic animam esse actum primum ex
- 44 q. 2-0196 2  
q. 2-0196 Item, Aristoteles colligit definitionem animae, sumptis \*
- 45 q. 3-0004 11  
q. 3-0004 necessario debet habere ordinem ad id quod actuat. Et ideo Aristoteles
- 46 q. 3-0220 7  
q. 3-0220 dispositiones necessarias. An vero in definitione Aristoteles sumat "corpus
- 47 q. 4-0016 5  
q. 4-0016 in omnibus rebus. Unde Aristoteles, lib 1 De plantis, ait principium

- 48 q. 4-0077 5  
q. 4-0077 alii. His favet quod Aristoteles, distinguens naturalia corpora in \*
- 49 q. 4-0087 11  
q. 4-0087 D Thomas, De spiritualibus creaturis, a 3, ad 2, et Aristoteles etiam
- 50 q. 4-0158 6  
q. 4-0158 11 Sed nota 2 quod Aristoteles in definitione illa non solum \*
- 51 q. 4-0163 4  
q. 4-0163 vegetamur. Sic enim Aristoteles, lib De morte et vita, cap 1, ait
- 52 q. 4-0270 5  
q. 4-0270 Unde sic formo argumentum: Aristoteles non demonstrat
- 53 q. 4-0322 3  
q. 4-0322 favet illis Aristoteles, in principio 2 cap, ubi, inquit, aggreditur
- 54 q. 4-0333 1  
q. 4-0333 Aristoteles definitionem unam demonstrationis per aliam a fine \*
- 55 q. 4-0340 7  
q. 4-0340 Sed responsio non videtur satisfacere, nam Aristoteles aperte
- 56 q. 4-0347 4  
q. 4-0347 Alii respondent quod Aristoteles loquitur de causa quae simul
- 57 q. 4-0349 3  
q. 4-0349 nam utrumque Aristoteles in principio illius capituli comprehendit.
- 58 q. 4-0354 2  
q. 4-0354 videtur Aristoteles demonstrationem ab effectu et a causa \*
- 59 q. 4-0361 3  
q. 4-0361 composito. Unde Aristoteles, infra, cap 4, expresse docet animam in
- 60 q. 4-0397 6  
q. 4-0397 23 Et ita est interpretandus Aristoteles quandoquidem de illius \*
- 61 d.2-0003 1  
d.2-0003 Aristoteles in hoc secundo capite divisionem animae in \*
- 62 d.2-0027 4  
d.2-0027 intellectiva utramque. Haec Aristoteles.
- 63 q.1-0058 9  
q.1-0058 Haec conclusio est iam certa, quam late probat Aristoteles, lib

- 64 q.1-0086 1  
q.1-0086 Aristoteles, hic, cap 1, et 2 De partibus animalium, cap 10, ait omnia
- 65 q.1-0133 2  
q.1-0133 Refert Aristoteles, lib 1 De plantis. Tribuit eam Anaxagorae,
- 66 q.1-0183 10  
q.1-0183 tribuendo quod illi sat est, opus est vitae. Unde Aristoteles, 2 De generatione
- 67 q.1-0195 1  
q.1-0195 Aristoteles dixit quod appetitus supponit sensum, negatur tamen
- 68 q.1-0208 1  
q.1-0208 Aristoteles ait, 1 De Generatione, et hic, cap 4, quod vivens \*
- 69 q.2-0044 5  
q.2-0044 Sed conclusio est certa. Aristoteles enim hic saepe ait quod
- 70 q.2-0166 3  
q.2-0166 amissas. Ita Aristoteles, lib De somno et vigilia.
- 71 q.3-0024 1  
q.3-0024 Aristoteles, 2 De generatione animalium, cap 3, omnes animas, \*
- 72 q.3-0086 3  
q.3-0086 2 Quid Aristoteles et alii philosophi invenerint.
- 73 q.3-0700 7  
q.3-0700 36 Quid de immortalitae animae senserit Aristoteles. Sed forte \*
- 74 q.3-0739 1  
q.3-0739 Aristoteles in eis non arguit, in quo multi falsi sunt, ut Themistius,
- 75 q.3-0745 2  
q.3-0745 Quid Aristoteles intelligat per operationes propriis et \*
- 76 q.3-0777 7  
q.3-0777 Hoc ergo est fundamentum verissimum quod Aristoteles \*
- 77 q.3-0824 1  
q.3-0824 Aristoteles ibi aperte testatur, et omnes. Inquit ergo Aristoteles quod
- 78 q.3-0824 9  
q.3-0824 Aristoteles ibi aperte testatur, et omnes. Inquit ergo Aristoteles quod
- 79 q.3-0865 8  
q.3-0865 organica non potest esse materialis; cognovit ergo Aristoteles potentiam

- 80 q.3-0880 2  
q.3-0880 2 Aristoteles in illo prooemio ait quod illa operatio
- 81 q.3-0895 7  
q.3-0895 spiritualem, atque adeo immortalem. Ait enim Aristoteles, 12 \*  
82 q.3-0897 4  
q.3-0897 5 Nam si Aristoteles intelligeret illo modo: Quod si
- 83 q.3-0900 8  
q.3-0900 propriam; ergo aliud difficilius et rationabilius vult Aristoteles in illa
- 84 q.3-0918 7  
q.3-0918 intulimus. Cum ergo medium illud posuerit Aristoteles, non est cur
- 85 q.3-0925 4  
q.3-0925 expositio. At vero Aristoteles, in 3 De Anima, non dicit quod
- 86 q.3-0938 3  
q.3-0938 Ait enim Aristoteles: "Si non est phantasia, vel si non est sine
- 87 q.3-0949 8  
q.3-0949 et operatio phantasiae a sensibus externis, ut Aristoteles infra ait,
- 88 q.3-0956 5  
q.3-0956 Hic ergo non loquitur Aristoteles de isto tertio modo, quia est
- 89 q.3-0966 3  
q.3-0966 non probat Aristoteles intelligere non esse sine phantasmate isto \*
- 90 q.3-0970 7  
q.3-0970 infra, lib 3, cap 5. Ait Aristoteles intellectum passivum esse \*
- 91 q.3-0987 8  
q.3-0987 simpliciter. De anima vero separata non negavit Aristoteles quod intelligat,
- 92 q.3-0995 2  
q.3-0995 dixit Aristoteles.
- 93 q.3-0999 1  
q.3-0999 Aristoteles dixit de felicitate mortuorum, et inter alia quod prosperi \*
- 94 q.3-1003 9  
q.3-1003 beatitudinem hominum in hac vita; et hoc reprehendit Aristoteles \*
- 95 q.3-1010 1  
q.3-1010 Aristoteles educi de potentia materiae, ut patet ex 2 De generatione
- 96 q.3-1016 6  
q.3-1016 Sed hic locus petit quid Aristoteles senserit de origine animae

97 q.3-1203 4

q.3-1203 organicam, ut optime Aristoteles observavit, lib 3, tx. 7, nam per se

98 q.4-0291 5

q.4-0291 rationalis vera informatione cognovit Aristoteles, et illam aperte testatus est.

99 q.4-0296 2

q.4-0296 enim Aristoteles in hoc 2 lib, cap 1 et 2, esse de ratione animae

100 q.4-0325 5

q.4-0325 Praeterea, cap 3, ait Aristoteles unam esse animae \*

101 q.4-0332 1

q.4-0332 Aristoteles animam rationalem inter causas formales, et ideo ait incipere cum

102 q.4-0334 3

q.4-0334 Praeterea, ubicumque Aristoteles numerat animae potentias,

103 q.4-0343 1

q.4-0343 Aristoteles, dicto cap 3, nam postquam dixerat intellectivum esse \*

104 q.4-0353 5

q.4-0353 Veritas tamen est quod Aristoteles semper numerat inter potentias

105 q.4-0407 6

q.4-0407 etc." Et hoc est quod Aristoteles dixit quod "venit de foris", scilicet

106 q.4-0874 7

q.4-0874 Quam rationem et conclusionem simul docuit Aristoteles, 12

107 q.4-0988 2

q.4-0988 procreatum." Aristoteles etiam 2 De partibus animalium, hanc veritatem

108 q.4-1002 2

q.4-1002 concludit Aristoteles absolute mundum non incepisse, sed non incepisse

109 q.4-1004 7

q.4-1004 Secundus locus est 8 Physicorum, ubi Aristoteles ait quod

110 q.4-1011 5

q.4-1011 Et in ea re Aristoteles falsus fuit.

111 d.2, q.6-0172 5

d.2, q.6-0172 constitui plantas. Nam ut Aristoteles ait, hic, cap 3, anima vegetativa

112 d.2, q.6-0264 8

d.2, q.6-0264 rei vegetabilis. Et in hoc sensu dixit Aristoteles, hic, cap 3 et 4 quod

113 d.2, q.6-0298 4  
d.2, q.6-0298 istarum animarum, quas Aristoteles, 2 cap, tradit, communes sunt.

114 d.2, q.6-0386 5  
d.2, q.6-0386 sentiens habet appetitum, ut Aristoteles hic saepe dicit.

### **ARISTOTELI**

1 q. 1-0109 5  
q. 1-0109 perpetuam motionem, idque tribuit Aristoteli, explicans nomen "\*\*

2 d.2, q.5-0112 2  
d.2, q.5-0112 eam Aristoteli, qui hoc affirmat, lib 1 De Anima, in fine; et aperte

### **ARISTOTELICI**

1 q.4-0086 3  
q.4-0086 At vero Aristotelici quidam, ut Averroes, 3 De Anima, tx 5,

### **ARISTOTELIS**

1 Prooemium-0009 3  
Prooemium-0009 in libros Aristotelis De Anima

2 Prooemium-0039 6  
Prooemium-0039 4 Ut autem intelligamus processum Aristotelis, nota quod

3 Prooemium-0071 8  
Prooemium-0071 est corpus animatum; si tamen consideretur intentio Aristotelis, hic,

4 Prooemium-0073 4  
Prooemium-0073 Cuius probatio ex Aristotelis verbis debet sumi. Ait enim

5 Prooemium-0229 3  
Prooemium-0229 13 Explicatur Aristotelis doctrina, quod dialecticus definit per \*

6 Prooemium-0231 3  
Prooemium-0231 debet doctrina Aristotelis in hoc prooemio et 2 Physicorum latius,

7 Prooemium-0256 2  
Prooemium-0256 quodam Aristotelis, qui rationes probabiles et communes dialecticas

8 Prooemium-0345 3  
Prooemium-0345 19 Explicatur Aristotelis, De partibus, locus difficilis ubi ait animam

9 Prooemium-0347 2  
Prooemium-0347 locum Aristotelis, 1 De partibus animalium, qui difficilis est. Aperte

10 Prooemium-0373 5

Prooemium-0373 21 Haec sunt argumenta Aristotelis quae difficiliorem faciunt sensum

11 Prooemium-0409 1

Prooemium-0409 Aristotelis illa, sed mens eius est quod scientia agens de intellectu ut sic debet

12 Prooemium-0420 7

Prooemium-0420 Et sic etiam procedit secunda ratio Aristotelis, nam talis

13 Prooemium-0649 5

Prooemium-0649 secundus modus est sensus Aristotelis. Subdit enim: "Est enim anima

14 Prooemium-0709 3

Prooemium-0709 necessarium sit Aristotelis ordinem subvertere. Curabimus tamen ut \*

15 Prooemium-0710 1

Prooemium-0710 Aristotelis littera maneat exposita quantum fuerit necessarium.

16 q. 1-0197 6

q. 1-0197 Et vere est contra mentem Aristotelis; nam ideo praemisit divisionem

17 q. 2-0159 3

q. 2-0159 1 sensum Aristotelis esse animam esse actum primum \*

18 q. 2-0164 6

q. 2-0164 manifestum quod non indigebat expositione Aristotelis.

19 q. 2-0189 6

q. 2-0189 11 Et hanc esse mentem Aristotelis probatur.

20 q. 2-0212 5

q. 2-0212 12 Sed omissa mente Aristotelis, videamus quid in re verum sit.

21 q. 3-0086 1

q. 3-0086 Aristotelis: "Est actus corporis physici organici."

22 q. 3-0169 2

q. 3-0169 definitione Aristotelis; et sic explicat optime quidditatem animae, nam

23 q. 4-0071 8

q. 4-0071 6 Ex quibus colligo quod iuxta mentem Aristotelis "corpus organicum"

24 q. 4-0101 3

q. 4-0101 Sed mens Aristotelis clara est in contrarium. Proponit enim in

25 q. 4-0127 6

q. 4-0127 9 Tertia conclusio: Secunda definitio Aristotelis optima est,

- 26 q. 4-0166 9  
q. 4-0166 nutriendi naturaliter inservientem" Et quod hic sit sensus Aristotelis
- 27 q. 4-0335 9  
q. 4-0335 19 Ad primum respondet D Thomas, hic, exemplum Aristotelis
- 28 q.1-0136 5  
q.1-0136 dormientem. Sed conclusio est Aristotelis et omnium.
- 29 q.3-0160 5  
q.3-0160 9 Explicatur locus quidam Aristotelis. Sed dicendum quod haec ratio
- 30 q.3-0161 1  
q.3-0161 Aristotelis fundatur in illa propositione: "Recipiens debet esse \*
- 31 q.3-0184 6  
q.3-0184 illa. Et ita procedit ratio Aristotelis, nam intellectus noster discernit et
- 32 q.3-0208 1  
q.3-0208 Aristotelis efficax est. Quod si per se sola non est demonstratio, cum
- 33 q.3-0704 1  
q.3-0704 Aristotelis mens.
- 34 q.3-0724 9  
q.3-0724 38 Quod autem ex his libris et aliis Aristotelis libris colligere possum
- 35 q.3-0790 4  
q.3-0790 Iuvant etiam alia Aristotelis testimonia, nam lib 1, tx. 45,
- 36 q.3-0805 8  
q.3-0805 41 Citavimus etiam in prooemio devia loca Aristotelis in quibus \*
- 37 q.3-0819 5  
q.3-0819 42 Haec sunt quae Aristotelis mentem sanam ostendunt; quae autem
- 38 q.3-0847 1  
q.3-0847 Aristotelis, nam cum ait quod si intellectio est imaginatio, aut non est sine
- 39 q.3-0924 4  
q.3-0924 Exponitur quidam locus Aristotelis, 3 Animae, tx. 39. Prima
- 40 q.3-0937 12  
q.3-0937 corpore. Quod quidem in se verum est, non tamen est sensus Aristotelis.
- 41 q.3-0964 4  
q.3-0964 et modo loquendi Aristotelis, nam ad istum modum ait lib 3, tx 160,

42 q.3-0969 6

q.3-0969 46 Sed manent alia loca Aristotelis difficillima: Et secundus est

43 q.3-1002 6

q.3-1002 17, ubi explicat sic locum Aristotelis: Quod Solon negat omnem

44 q.3-1018 3

q.3-1018 nunc dicimus Aristotelis sententiam apertam esse non educi de \*

45 q.4-0310 8

q.4-0310 subiecto disposito. Est ergo evidens in doctrina Aristotelis animam ut

46 q.4-0389 1

q.4-0389 Aristotelis.

47 q.4-0391 1

q.4-0391 Aristotelis, lib 2, cap 1, in fine, ubi ait quod "nondum patet, an anima

48 q.4-0993 10

q.4-0993 34 Habent tamen circa hanc difficultatem illa duo loca Aristotelis

49 q.4-1007 4

q.4-1007 illo loco consequentiae Aristotelis, ubi etiam posuimus aliquam \*

50 d.2, q.6-0276 3

d.2, q.6-0276 a mente Aristotelis, licet communiter non sic exponatur.

51 d.2, q.6-0407 5

d.2, q.6-0407 Ad quartum respondetur exemplum Aristotelis non tenere

### **ASCLEPIUM**

1 q.4-0940 9

q.4-0940 cap 8, refert haec verba ex Trismegisto ad Asclepium: "Mens non

### **ASCLEPIUS**

1 q.4-0971 10

q.4-0971 quo multa refert Augustinus Eugubinus, lib 9, cap 5: Asclepius,

### **ASSE**

1 q. 1-0196 13

q. 1-0196 non est ad rem, contra quem optime disserit Budaeus, lib 1 De Asse.

## **ASSUMPSIT**

1 q.4-0430 6  
q.4-0430 apprehendit, sed semen Abrahae apprehendit." Assumpsit autem \*

## **AT**

1 Prooemium-0271 2  
Prooemium-0271 differentiis. At definitio data per proprietates físicas dicitur quod

2 q. 1-0061 10  
q. 1-0061 vita, ut Aristoteles etiam intellexit, 12 Metaphysicae, tx 39. At \*

3 q. 2-0252 7  
q. 2-0252 latitudo formarum est subdita operationi suae. At vero anima est \*

4 q.3-0925 2  
q.3-0925 expositio. At vero Aristoteles, in 3 De Anima, non dicit quod

5 q.4-0086 1  
q.4-0086 At vero Aristotelici quidam, ut Averroes, 3 De Anima, tx 5,

## **ATHANASII**

1 q.4-0450 1  
q.4-0450 Athanasii habetur: "[...] sicut anima rationalis et caro unus et homo."

2 d.2, q.5-0065 1  
d.2, q.5-0065 Athanasii dicitur quod anima rationalis et caro unus est homo. Et in

## **ATQUE**

1 q. 2-0263 6  
q. 2-0263 perfectissimo; ergo est magna perfectio. Atque adeo posse hoc statu carere

## **ATTINGIT**

1 Prooemium-0524 5  
Prooemium-0524 illius obiectum divinius est. Attingit enim ipsum Deum et substantias

## **AUDI**

1 q.3-0524 2  
q.3-0524 27 Audi philosophos de poena malorum et de iustorum praemio in

## AUGUSTINI

1 q.4-0966 1  
q.4-0966 Augustini, et D Thomas, 1 p, q 90.

## AUGUSTINO

1 q.3-1079 10  
q.3-1079 Thomas dicit, q 16 De malo, art 1, ex Augustino, lib 21 De \*

## AUGUSTINUM

1 q.3-0454 3  
q.3-0454 vide D Augustinum, lib 2 Soliloquiorum, et libel De immortalitate

2 q.4-0956 6  
q.4-0956 81. Nec credendum est D Augustinum sensisse animam fieri cum

## AUGUSTINUS

1 Prooemium-0302 5  
Prooemium-0302 corpore. Propter quod D Augustinus, lib Contra Iulianum, lib 5,

2 q.1-0050 7  
q.1-0050 hoc Stoicis, quod videtur sequi D Augustinus, lib De spiritu et anima,

3 q.1-0061 4  
q.1-0061 vivere." Idem D Augustinus, 1 De civitate, cap 20, lib 11, cap 16.

4 q.3-0079 9  
q.3-0079 Eusebius, lib 6 Historiae ecclesiasticae, cap 37, D Augustinus,

5 q.3-0113 6  
q.3-0113 cap 11. Et ideo D Augustinus, lib De immortalitate animae, volens

6 q.3-0455 6  
q.3-0455 animae. Quamvis de hoc ipse Augustinus dicat, lib 1 Retractationum,

7 q.3-0491 5  
q.3-0491 culpa. Propter quod D Augustinus, 1 Confessionum, ait: "Iussisti,

8 q.3-0582 2  
q.3-0582 D. Augustinus 6 lib Confessionum, cap ultimo, Sic ait: "Si animus

9 q.3-0629 4  
q.3-0629 Plotinus, ut D Augustinus refert, 9 De civitate, cap 16, Gregorius

- 10 q.3-0719 6  
q.3-0719 communiter et moderni, et specialiter Augustinus Eugubinus, lib 9,
- 11 q.3-0759 5  
q.3-0759 et illius meminit D Augustinus, 10 Super Genesim ad litteram, cap
- 12 q.3-1126 3  
q.3-1126 deitate, D Augustinus, De haeresibus, haer 86 contra
- 13 q.4-0411 8  
q.4-0411 ordinaria interlinearis, et Nicholaus de Lyra, D Augustinus,
- 14 q.4-0851 9  
q.4-0851 lib De creatione hominis, cap 29 et 30. Augustinus etiam, lib 7
- 15 q.4-0911 3  
q.4-0911 quem refert Augustinus, 1 lib De haeresibus, cap 86. Nam cum illae
- 16 q.4-0933 3  
q.4-0933 ut refert Augustinus, lib De origine animae, et lib De haeresibus,
- 17 q.4-0938 6  
q.4-0938 Papa, ep 71, cap 5, Augustinus, supra, et ep 28 et 157, \*
- 18 q.4-0939 7  
q.4-0939 Chrysostomus, homil 13 Super Genesim, et Augustinus Eugubinus, lib 9,
- 19 q.4-0943 6  
q.4-0943 materiae. Quod insinuat saepe D Augustinus, quod ipse dicit animam fieri
- 20 q.4-0954 5  
q.4-0954 lib 2. Idem D Augustinus, De spiritu et anima, si eius est opus,
- 21 q.4-0971 4  
q.4-0971 quo multa refert Augustinus Eugubinus, lib 9, cap 5: Asclepius,
- 22 d.2, q.5-0045 2  
d.2, q.5-0045 quem Augustinus refert lib De vera religione, cap 9, habetur
- 23 d.2, q.5-0103 6  
d.2, q.5-0103 philosophi: D Hieronymus, supra, D Augustinus, etiam supra, et De
- 24 d.2, q.5-0130 4  
d.2, q.5-0130 demonstrativa. Propter quam Augustinus, lib 83 Quaestionum, q 80, t 4,
- 25 q.3-0677 2  
q.3-0677 D Augustinus, 1 De civitate, et Ammonius, in Prooemio \*

## **AUREOLI**

1 q.4-0694 4  
q.4-0694 Unde ad motivum Aureoli dicitur illa non esse adeo \*

## **AUREOLUS**

1 q.4-0672 2  
q.4-0672 materiae, Aureolus, apud Capreolum, in 2, d 3, q 1, ad argumenta

## **AVERROE**

1 q.4-0348 5  
q.4-0348 cap 12, licet cum Averroee conveniat cum hoc secundo, differt tamen

2 q.4-0510 6  
q.4-0510 Aliud fundamentum posset esse pro Averroee, scilicet quod

## **AVERROEM**

1 q. 4-0097 8  
q. 4-0097 Est contra Philoponum, in prooemio lib 2, Averroem, com.

## **AVERROES**

1 Prooemium-0115 7  
Prooemium-0115 compositis ad eorum partes. Ita Alexander, Averroes, Niphus.

2 Prooemium-0241 3  
Prooemium-0241 Propter quod Averroes, 2 Physicorum, tx, 26, ait quod \*

3 q.1-0209 8  
q.1-0209 quamdiu vivit, tamdiu nutritur. Idem Themistius, Albertus, Averroes,

4 q.3-0639 5  
q.3-0639 Theophrastus, Themistius, Philoponus, Simplicius, Averroes et

5 q.4-0086 6  
q.4-0086 At vero Aristotelici quidam, ut Averroes, 3 De Anima, tx 5,

6 q.4-0345 8  
q.4-0345 est verbum graecum significans "mentem." Et ait Averroes quod per

7 q.4-0458 5  
q.4-0458 omnibus hominibus, ut falso Averroes putavit. Nam cum hoc \*

8 q.4-0480 1  
q.4-0480 Averroes fingit, vel ab illo simul cum cogitativa quem vocat "\*" \*

9 q.4-0857 10  
q.4-0857 qui in poenam peccati detrusi sunt in corpora. Tandem Averroes,

### **AVERROIS**

1 q.4-0496 3  
q.4-0496 Fundamentum autem Averrois ad ponendam unitatem \*

### **AVERROISTAE**

1 q.4-0340 2  
q.4-0340 animae, Averroistae explicant cogitativam seu ratiocinativam, per hoc

### **AVERROISTAS**

1 q.4-0394 1  
q.4-0394 Averroistas, cap 1. Sed verum illius loci sensum tradidi disp. 1, q 1. 385

### **AVICENNA**

1 Prooemium-0112 3  
Prooemium-0112 cap 1, Avicenna, 6 Naturalium, in prooemio, Albertus, hic,

2 Prooemium-0222 2  
Prooemium-0222 ex Avicenna, De Anima, p, 5, cap 5, quam hic Caietanus late

3 q. 4-0085 2  
q. 4-0085 tenet Avicenna, 3 Metaphysicae, cap 3, Philoponus, hic, com 1,

4 q.4-0087 4  
q.4-0087 Theophrastus, Themistius et Avicenna in alium errorem \*

5 d.2, q.5-0110 1  
d.2, q.5-0110 Avicenna, De Anima, p 1, cap 3, et p 5, cap 2. Et alii philosophi